*1072320928*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：許育誠

電話：(02)29603456 分機2747

傳真：(02)29681971

電子信箱：AI0913@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)

發文日期：中華民國107年12月5日

發文字號：新北教國字第1072320928號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(10722750538_2_107D2423525-01.docx)

主旨：本局同意貴校外籍教師以公假出席本市108年度國小外籍

英語教師在職培訓，請查照。

說明：

一、依據本市國民小學推動英語教育工作計畫暨本市106-107

學年度外籍英語教師（以下簡稱外師）委託招募聘僱計畫

辦理。

二、為增進本市國小外師對課堂氛圍及秩序管控的班級經營能

力，並根據學生程度設計適性化課程；藉由分享雙語課程

教學活動設計的實務經驗，探討教學豐富多元的面向，提

升外師教學專業知能；提供協同教學策略，深化教師彼此

合作機制，提升學生英語學習成效，特辦理此培訓。

三、本培訓相關資訊如下：

(一)參加對象：本市107-109學年度雙語實驗課程學校之外

師計25名。

(二)培訓時間：108年1月17日（星期四）至1月18日（星期

五）。

2

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)培訓地點：本市鷺江國小研究大樓2樓英語情境大道-20

2自然博物館教室（地址：新北市蘆洲區民族路7號）。

(四)全程參與者頒發結訓證書，且參與情形列入外師平時考

核，請貴校外師務必參與。

四、為了解外師用餐葷素情形，請各校雙語課程負責人員填妥

旨揭培訓計畫附件之調查表，於107年12月27日(星期四)

下班前寄至本市英語教學資源中心聯絡人曾宜雯小姐（電

子信箱：englishcenterntpc@gmail.com）。

五、檢送本市108年度國小外籍英語教師在職培訓計畫1份供參

。

正本：本市雙語實驗課程學校(18校)

副本：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)(含附件) 2018-12-05
12:30:11

本案依分層負責規定授權業務主管決行